
 

 

 

ENERGIE & KOMUNIKACE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

w w w . l o y d g r o u p . c z 

 

 

 

 

 

ZADÁVACÍ PODMÍNKY 
K ŽÁDOSTI O ÚČAST 

ve smyslu ustanovení § 28 odst. 1 písm. b) zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ) 

K NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

Z2017-008109 

REKONSTRUKCE ZDROJE TEPLA VE 
SPOLEČNOSTI DCD IDEAL   

veřejná zakázka na dodávky zadávaná v režimu soutěžního dialogu 

dle  § 68 ZZVZ  

 

 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/SearchForm/SearchContract?contractNumber=Z2017-008109


 OBECNÁ ČÁST ZADÁVACÍ PODMÍNKY – VZ  

 

 

Obsah 

1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ......................................................... 3 

1.1 Identifikační údaje zadavatele ............................................................. 3 

1.2 Identifikační údaje organizátora výběrového řízení.............................. 3 

1.3 Označení osoby, která vypracovala část podmínek žádosti o účast....... 4 

1.4 Všeobecné Informace ........................................................................... 4 

2 ZAHÁJENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ: .......................................... 5 

3 PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ................................... 5 

3.1 Vymezení předmětu zakázky ................................................................ 5 

3.2 Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV)........................................ 5 

45232141-2 |Vytápění ................................................................................. 5 

4 PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY .................. 5 

5 MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ........................................ 5 

6 DOBA PLNĚNÍ ....................................................................... 6 

7 PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE ..................................... 6 

7.1 Základní způsobilost dle § 74 zákona o zadávání veřejných zakázek .... 7 

7.2 Prokázání profesní způsobilosti dle ustanovení § 77 zákona ................ 8 

7.3 Prokázání ekonomické kvalifikace dodavatele dle § 78 zákona ............ 8 

7.4 Prokázání technické kvalifikace dle § 79 zákona .................................. 9 

8 PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE PROSTŘEDNICTVÍM JINÝCH 
OSOB. ....................................................................................... 10 

9 ZVLÁŠTNÍ ZPŮSOBY PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE .................. 10 

9.1 Použití výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ...................... 10 

9.2 Prokazování kvalifikace certifikátem .................................................. 10 

10 SNIŽOVÁNÍ POČTU ÚČASTNÍKŮ ....................................... 11 



 OBECNÁ ČÁST ZADÁVACÍ PODMÍNKY – VZ  

 

 

11 ŽÁDOSTI O DODATEČNÉ INFORMACE ............................... 11 

12 FORMA A JEDNOTNÝ ZPŮSOB PODÁNÍ ŽÁDOSTÍ O ÚČAST 11 

13 LHŮTA A PODMÍNKY DORUČENÍ ŽÁDOSTI O ÚČAST ......... 12 

14 PRŮBĚH SOUTĚŽNÍHO DIALOGU ...................................... 13 

15 DALŠÍ PODMÍNKY PRO UZAVČENÍ SMLOUVY .................... 13 

16 PŘEDPOKLÁDANÝ ČASOVÝ HARMONOGRAM ..................... 13 

17 OSTATNÍ UJEDNÁNÍ ......................................................... 14 

18 PODKLADY PRO ZPRACOVÁNÍ ŽÁDOSTI O ÚČAST ............ 14 



ZADÁVACÍ PODMÍNKY – VZ   OBECNÁ ČÁST 
 

 3 

1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE  

1.1 Identifikační údaje zadavatele 

Tab. 1: Zadavatel 

Obchodní firma DCD IDEAL spol. s r.o. 

Sídlo Dynín 88, 373 64 Dynín 

IČ 472 17 022 

DIČ CZ47217022 

Statutární zástupce 
Ing. Martin Sedláček, jednatel 

Jaroslav Dolina, jednatel 

Osoba pověřená jednáním ve věcech 
obchodních a smluvních 

Ing. Martin Sedláček, jednatel 

E-mail m.sedlacek@dcd-ideal.cz 

1.2 Identifikační údaje organizátora výběrového řízení 

Tab. 2: Organizátor  

Obchodní firma LOYD GROUP s.r.o. 

Sídlo Za Štěpnicí 311, 252 03 Řitka 

Korespondenční adresa Antala Staška 1859/34, 140 00 Praha 4 

IČ 248 21 471 

DIČ CZ24821471 

Kontaktní osoba pro obsahovou část 

zadávacích podmínek 
Ing. Martin Zapletal 

Telefon +420 774 723 377 

E-mail martin.zapletal@loydgroup.cz 

Kontaktní osoby zajišťují veškerou komunikaci zadavatele s dodavateli (tím není 

dotčeno oprávnění statutárního orgánu či jiné pověřené osoby zadavatele) a je 

v souladu s ust. § 43 ZZVZ pověřena výkonem zadavatelských činností v tomto 

zadávacím řízení. Kontaktní osoba je pověřena také k přijímání případných 

námitek stěžovatele či uchazeče dle ust. § 241 ZVZ. 

  

mailto:martin.zapletal@loydgroup.cz


ZADÁVACÍ PODMÍNKY – VZ   OBECNÁ ČÁST 
 

 4 

1.3 Označení osoby, která vypracovala část podmínek žádosti o účast 

 

Podmínky žádosti o účast včetně příloh 

Obchodní firma LOYD GROUP s.r.o. 

Sídlo Za Štěpnicí 311, 252 03 Řitka 

Korespondenční adresa Antala Staška 1859/34, 140 00 Praha 4 

IČ 248 21 471 

DIČ CZ24821471 

1.4 Všeobecné Informace  

Podmínky pro účast ve výše uvedeném výběrovém řízení jsou zpracovány  jako 

podklad pro žádosti o účast v rámci soutěžního dialogu podle zákona o zadávání 

veřejných zakázek pro nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky. Uvedené 

podmínky jsou souborem dokumentů, údajů, požadavků a technických podmínek 

zadavatele vymezujících předmět veřejné zakázky v podrobnostech nezbytných 

pro zpracování žádosti o účast. Žádost o účast současně obsahuje podrobnou 

specifikaci údajů uvedených v oznámení o zakázce. Zadavatel stanovil zadávací 

podmínky dle svých nejlepších znalostí a zkušeností s cílem zajistit 

transparentní, nediskriminační a hospodárné zadání veřejné zakázky.  

Zadavatel upozorňuje uchazeče, že podmínky jsou souhrnem požadavků 

zadavatele, nikoliv však souhrnem veškerých požadavků vyplývajících z 

právních předpisů a dalších obecně závazných norem, které se vztahují k 

realizaci předmětu veřejné zakázky, jimiž se uchazeč při zpracování žádosti o 

účast musí rovněž řídit. Práva, povinnosti a podmínky vztahující se k zadávacímu 

řízení v této žádosti o účast neuvedené se řídí zákonem o zadávání veřejných 

zakázek. 

Podáním žádosti o účast v zadávacím řízení přijímá uchazeč zadávacího řízení 

plně a bez výhrad podmínky obsažené v této dokumentaci. Předpokládá se, že 

uchazeč pečlivě prostuduje všechny pokyny, přílohy, termíny a specifikace 

obsažené v podmínkách žádosti o účast a bude se jimi řídit. V případě, že 

uchazeč neposkytne včas všechny požadované informace a dokumenty, nebo 

pokud jeho žádost o účast nebude v každém ohledu odpovídat podmínkám, 

zejména tedy podmínkám stanovených zadavatelem a zákonným podmínkám, 

může to mít za důsledek vyřazení nabídky a následné vyloučení uchazeče ze 

zadávacího řízení. 

Zadavatel tímto výslovně upozorňuje dodavatele na skutečnost, že předmětné 

dílo je spolufinancováno z prostředků Operačního programu životní prostředí 

(dále jen „OPŽP“). Vybraný dodavatel je v rámci realizace předmětného projektu 

„osobou povinnou spolupracovat při výkonu veřejnosprávní kontroly“ ve smyslu 

§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě. 



ZADÁVACÍ PODMÍNKY – VZ   OBECNÁ ČÁST 
 

 5 

Ve smyslu  ustanovení § 96 odst. 1 zákona uveřejnil zadavatel podmínky žádosti 

o účast k této veřejné zakázce na svém profilu zadavatele v plném rozsahu, 

přičemž obdobně zveřejní i všechna ve smyslu § 98 zákona poskytnuté 

dodavatelům na svém profilu zadavatele http://www.e-zakazky.cz/Profil-

Zadavatele/507233f3-5a58-48db-b05c-0894a007f638 

 

2 ZAHÁJENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ:   

29.3.2017 

Oznámení o zakázce bylo odesláno na Věstník veřejných zakázek dne 29.3.2017, 

čímž byl soutěžní dialog ve smyslu § 56 odst. 1 zákona zahájen. Ve Věstníku VZ 

byl formulář Oznámení o zakázce zveřejněn pod evidenčním číslem Z2017-008109  

 

3 PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

3.1 Vymezení předmětu zakázky 

Stávající uhelné kotle budou v celém rozsahu demontovány vč. souvisejících 

periferií. Veškeré technologické zařízení v prostoru kotelny bude demontováno 

a nahrazeno novým zařízením. V místě demontovaných uhelných kotlů budou 

osazeny nové kotlové jednotky o stejných výkonových parametrech. 

Bližší popis požadavků Zadavatele na řešení předmětu veřejné zakázky bude 

uveden v Dokumentaci soutěžního dialogu. 

!!!Realizace díla bude prováděna bez přerušení provozu!!!  

3.2 Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV) 

45232141-2 |Vytápění 

 

4 PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky určená zadavatelem postupem podle 

ust. §16 a násl. ZZVZ činí 15 000 000,- Kč bez DPH 

 

5 MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Místem plnění předmětné veřejné zakázky je ve výrobním závodě společnosti 

Slavětín 4, 783 24 Slavětín u Litovle.   

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/SearchForm/SearchContract?contractNumber=Z2017-008109


ZADÁVACÍ PODMÍNKY – VZ   OBECNÁ ČÁST 
 

 6 

 
 

6 DOBA PLNĚNÍ  

Dokončení plnění veřejné zakázky, tj. předání řádně provedeného díla je do 90 

dnů od podpisu smlouvy. 

 

7 PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE  
 

Předpokladem hodnocení žádosti o účast účastníka zadávacího řízení je splnění 

stanovených podmínek pro účast, tedy mj. také požadavků na kvalifikaci. 

 

Kvalifikaci pro plnění této veřejné zakázky splní dodavatel, který prokáže splnění: 

 

a) základní způsobilosti dle § 74 zákona o zadávání veřejných zakázek, 

b) profesní způsobilosti dle § 77 zákona o zadávání veřejných zakázek, 

c) ekonomické kvalifikace dle § 78 zákona o zadávání veřejných zakázek, 

d) technické kvalifikace dle § 79 zákona o zadávání veřejných zakázek. 

 

Zadavatel upozorňuje na skutečnost, že podle nového zákona prokazuje uchazeč 

splnění kvalifikace ve všech výše uvedených oblastech vždy ke DNI ZAHÁJENÍ 

ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ, tj. v tomto případě ke dni 29.3.2017, kdy bylo odesláno 

oznámení o zakázce na Věstník veřejných zakázek 

  



ZADÁVACÍ PODMÍNKY – VZ   OBECNÁ ČÁST 
 

 7 

 

7.1 Základní způsobilost dle § 74 zákona o zadávání veřejných zakázek 

 

Způsobilým není dodavatel, který: Způsob prokázání splnění 

základní způsobilosti 

Dle § 

74 

odst. 1 

písm. 

a) 

byl v zemi svého sídla v 

posledních 5 letech před 

zahájením zadávacího řízení 

pravomocně odsouzen pro 

trestný čin uvedený v příloze č. 

3 k zákonu o zadávání veřejných 

zakázek nebo obdobný trestný 

čin podle právního řádu 

země sídla dodavatele; k 

zahlazeným odsouzením se 

nepřihlíží, 

Prostou kopii výpisu z evidence 

Rejstříku trestů fyzických a 

právnických osob ve vztahu k § 74 

odst. 1 písm. a) ZZVZ.  

 
jde-li o právnickou osobu, musí 

tento předpoklad splňovat jak 

tato právnická osoba, tak 

zároveň každý člen statutárního 

orgánu. Je-li členem statutárního 

orgánu dodavatele právnická 

osoba, musí výše uvedené 

podmínky splňovat jak tato 

právnická osoba, tak každý člen 

statutárního orgánu této právnické 

osoby a také osoba zastupující 

tuto právnickou osobu v 

statutárním orgánu dodavatele. 

Dle § 

74 

odst. 1 

písm. 

b) 

má v České republice nebo v 

zemi svého sídla v evidenci daní 

zachycen splatný daňový 

nedoplatek 

Prostou kopii Potvrzení 

příslušného finančního úřadu ve 

vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) 

zákona.  

 
a 

 
Prostou kopii Písemného 

čestného prohlášení ve vztahu ke 

spotřební dani ve vztahu k § 74 

odst. 1 písm. b) zákona, 
Dle § 

74 

odst. 1 

písm. 

c) 

má v České republice nebo v 

zemi svého sídla splatný 

nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na veřejné zdravotní 

pojištění 

Prostou kopii písemné čestné 

prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 

1 písm. c) zákona 

Dle § 

74 

odst. 1 

písm. 

d) 

má v České republice nebo v 

zemi svého sídla splatný 

nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na sociální 

zabezpečení a příspěvku na 

státní politiku zaměstnanosti; 

Prostou kopii potvrzení příslušné 

okresní správy sociálního 

zabezpečení ve vztahu k § 74 

odst. 1 písm. d) zákona 

Dle § 

74 

odst. 1 

písm. 

e) 

je v likvidaci, proti němuž bylo 

vydáno rozhodnutí o úpadku, 

vůči němuž byla nařízena 

nucená správa podle jiného 

právního předpisu nebo v 

obdobné situaci podle právního 

řádu země sídla dodavatele; 

Prostou kopii výpisu z obchodního 

rejstříku, nebo předložením 

písemného čestného prohlášení v 

případě, že není v obchodním 

rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 

odst. 1 písm. e) zákona 



ZADÁVACÍ PODMÍNKY – VZ   OBECNÁ ČÁST 
 

 8 

7.2 Prokázání profesní způsobilosti dle ustanovení § 77 zákona 

 

Profesní kvalifikační předpoklady splňuje 

dodavatel, který předloží 

Způsob prokázání 

splnění profesních 

kvalifikačních 

předpokladů 

 

a) 
výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm 

dodavatel zapsán, či výpis z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní dodavatel zapsán; 

Prostá kopie výpisu  z 

obchodního rejstříku, 

pokud je v něm dodavatel 

zapsán, či výpis z jiné 

obdobné evidence, pokud 

je v ní dodavatel zapsán.  

b) 

doklad o oprávnění k podnikání podle 

zvláštních 

právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky, zejména doklad 

prokazující příslušné živnostenské oprávnění; 

Prostá kopie dokladu o 

oprávnění k podnikání 

podle zvláštních právních 

předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky, 

zejména doklad 

prokazující příslušné 

živnostenské oprávnění 

či jiné oprávnění. 

 

Primární doklady (tj. doklady, z nichž jsou pořizovány příslušné kopie) a čestná 

prohlášení, prokazující splnění základní způsobilosti (viz odst. 12.1 ZD) a výpis z 

obchodního rejstříku (viz odst. 12.2 ZD) nesmějí být starší 3 měsíců k poslednímu dni, 

ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, tj. ke dni zahájení zadávacího 

řízení 29.3.2017. 

7.3 Prokázání ekonomické kvalifikace dodavatele dle § 78 zákona  

Dodavatel prokazuje splnění ekonomické kvalifikace dle ustanovení § 78 zákona 

doložením dokladu (výkaz zisku a ztrát) o minimálním ročním obratu dodavatele 

specifikovaném samostatně s ohledem na předmět veřejné zakázky. Zadavatel 

požaduje, aby takto stanovený roční obrat s ohledem na předmět veřejné 

zakázky dosahoval minimální úrovně 30,000.000,- Kč a to za 3 bezprostředně 

předcházející účetní období. 

  



ZADÁVACÍ PODMÍNKY – VZ   OBECNÁ ČÁST 
 

 9 

7.4 Prokázání technické kvalifikace dle § 79 zákona 

 

Technické 

kvalifikační 

předpoklady 

splňuje 

dodavatel, který 

předloží 

Vymezení min. úrovně kvalifikačního předpokladu a 

způsob jeho prokázání  

Dle § 

79 

odst. 

2 

písm. 

b)  

 

 

Seznam 

významn

ých 

dodávek 

proveden

ých 

dodavate

lem za 

poslední

ch 5 let  

Ze seznamu významných zakázek musí vyplývat alespoň 

následující údaje: 

a) obchodní firma/název objednatele  

b) označení zakázky 

c) doba realizace významné zakázky 

d) finanční objem významné dodávky 

e) kontaktní osoba objednatele, u které bude možné 

realizaci významné dodávky ověřit  

 

Ze seznamu musí jednoznačně vyplývat, že dodavatel v 

uvedeném období realizoval a ukončil alespoň: 

 
Minimálně 3 zakázky týkající se dodávky, montáže 

obdobného zařízení jako je předmět projektu včetně 

nutných stavebních úprav v minimální hodnotě 

10 000 000 Kč a s instalovaným výkonem alespoň 

1,5 MW.  

Jedna referenční zakázka musí odkazovat na 

dodávku parního kotle (s minimálním výkonem 1,5 

MW) včetně nutných stavebních úprav.  

 

 
 

Dle§ 

79 

odst. 

2 

písm. 

h)  

Opatření 

v oblasti 

řízení z 

hlediska 

ochrany 

životního 

prostředí 

Zadavatel uvedený kvalifikační předpoklad prokáže  

opatřením v oblasti řízení z hlediska ochrany životního 

prostředí, která bude dodavatel schopen použít při plnění 

veřejné zakázky.  

 

Zadavatel zde odkazuje na systém environmentálního 

řízení a auditu Evropské unie (EMAS) nebo na jiné 

systémy environmentálního řízení uznané v souladu s 

přímo použitelným předpisem Evropské unie (Čl.45 

nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 

1221/2009 ze dne 25. listopadu 2009 o dobrovolné účasti 

organizací v systému Společenství pro environmentální 

řízení podniků a audit (EMAS) a o zrušení nařízení Rady 

(ES) č. 761/2001, rozhodnutí Komise 2001/681/ES a 

2006/193/ES) nebo na další normy environmentálního 

řízení založené na příslušných evropských nebo 

mezinárodních normách přijatých akreditovanými 

subjekty. 

 

 
  



ZADÁVACÍ PODMÍNKY – VZ   OBECNÁ ČÁST 
 

 10 

8 PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE PROSTŘEDNICTVÍM JINÝCH OSOB. 

 

Dodavatel může prokázat splnění určité části ekonomické kvalifikace, technické 

kvalifikace, nebo profesní způsobilosti (s výjimkou kritéria podle § 77 odst. 1 

zákona - obchodní rejstřík) požadované veřejným zadavatelem prostřednictvím 

jiných osob.  

Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit: 

a) Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 

zákona touto jinou osobou. Doklady, které prokazují profesní způsobilost 

podle § 77 odst. 1, se rozumí výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 

vyžaduje 

b) Doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné 

osoby. Dodavatel má povinnost předložit veškeré doklady, které 

prokazují, že tato jiná osoba, jejímž prostřednictvím dodavatel prokazuje 

splnění kvalifikace, prokazatelně splňuje kvalifikaci v té části, která dosud 

dodavateli k prokázání schází. 

c) Doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 jinou osobou . 

Dodavatel musí předložit veškeré doklady, které prokazují základní 

způsobilost této jiné osoby. Jedná se tak především o doklady vymezené 

v § 75 

d) Písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné 

zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel 

oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v 

rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.  

 

9 ZVLÁŠTNÍ ZPŮSOBY PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

9.1 Použití výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

Předloží-li dodavatel zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ve 

lhůtě pro prokázání splnění kvalifikace, nahrazuje tento výpis prokázání splnění 

základní způsobilosti podle § 74 zákona a profesní způsobilosti podle § 77 

zákona v tom rozsahu, v jakém doklady prokazující splnění profesní způsobilosti 

pokrývají požadavky veřejného zadavatele na prokázání splnění profesní 

způsobilosti pro plnění veřejné zakázky.   

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nesmí být k poslednímu dni, ke 

kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, starší než 3 měsíce.  

9.2 Prokazování kvalifikace certifikátem 

Předloží-li dodavatel veřejnému zadavateli platný certifikát vydaný v rámci 

systému certifikovaných dodavatelů, který obsahuje náležitosti stanovené v § 

239 zákona, nahrazuje tento certifikát v rozsahu v něm uvedených údajů 

prokázání splnění kvalifikace dodavatelem. 

 



ZADÁVACÍ PODMÍNKY – VZ   OBECNÁ ČÁST 
 

 11 

10 SNIŽOVÁNÍ POČTU ÚČASTNÍKŮ 

Zadavatel na základě § 111 ZZVZ hodlá snižovat počet účastníku zadávacího 

řízení. V případě vysokého počtu žádostí o účast bude snížen počet na 5 

účastníku. 

Hodnotícím kritériem bude dle odst.3 § 111 technická kvalifikace, a to na 

základě níže uvedených kritérií.   

 

Kritérium  Váha Popis kritéria 

1. 60% Celková cena referenčních zakázek bez DPH v Kč 

2. 40% Počet referenčních zakázek za období posledních 5 let    

 

Obecné vzorce pro výpočet bodových hodnot  

kritérium, pro které má nejvhodnější nabídka maximální  hodnotu kritéria (celková cena, 

počet referenčních zakázek): 

𝑃𝑜č𝑒𝑡 𝑏𝑜𝑑ů 𝑘𝑟𝑖𝑡é𝑟𝑖𝑎 = 100 ∗
𝐻𝑜𝑑𝑛𝑜𝑡𝑎 𝑛𝑎𝑏í𝑑𝑘𝑦

𝐻𝑜𝑑𝑛𝑜𝑜𝑑𝑛𝑜𝑡𝑎 𝑛𝑒𝑗𝑣ℎ𝑜𝑑𝑛ě𝑗ší 𝑛𝑎𝑏í𝑑𝑘𝑦
 

 
 

11 ŽÁDOSTI O DODATEČNÉ INFORMACE  
 

Dodavatel je ve smyslu § 98, odst. 3 zákona oprávněn požadovat po zadavateli vysvětlení 
podmínek žádosti o účast, a to elektronicky e-mailem na adrese: 
martin.zapletal@loydgroup.cz nebo prostřednictvím datové schránky.  

ID schránky: ms8zydm 

Tímto zadavatel žádá, aby si uchazeči v datové schránce zpřístupnili možnost Příjmu 
poštovních zpráv.    

Písemná žádost musí být zadavateli doručena ve smyslu § 98 odst. 3 zákona nejpozději 8 
pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek, tzn. nejpozději do 25.04.2017.  

Zadavatel může poskytnout uchazečům dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

i bez předchozí žádosti. 

 
12 FORMA A JEDNOTNÝ ZPŮSOB PODÁNÍ ŽÁDOSTÍ O ÚČAST 

Povinnými součástmi Žádosti o účast jsou: 

 Identifikační údaje Dodavatele v rozsahu uvedeném ve vzoru krycího listu 

žádosti o účast (Příloha č. 1 Oznámení), 

 Doklady k prokázání kvalifikace  

mailto:martin.zapletal@loydgroup.cz


ZADÁVACÍ PODMÍNKY – VZ   OBECNÁ ČÁST 
 

 12 

 V případě podpisu žádosti o účast (krycího listu) pověřenou osobou doloží 

Dodavatel současně příslušnou plnou moc, či jiný platný pověřovací 

dokument. 

Žádost o účast a veškerá prohlášení, požadovaná v těchto podmínkách žádosti 

o účast zadavatelem budou podepsány osobou oprávněnou (osobami 

oprávněnými) tyto úkony učinit v souladu se způsobem podepisování za 

společnost uvedeným v obchodním rejstříku. 

Účastníci zadávacího řízení podávají žádost o účast v obálce zabezpečené na 

přelepu proti otevření a zřetelně označené nápisem:  

 

 
„VEŘEJNÁ ZAKÁZKA – „REKONSTRUKCE ZDROJE 

TEPLA VE SPOLEČNOSTI DCD IDEAL “ – NEOTEVÍRAT!“ 

Zadavatel požaduje, aby účastník zadávacího řízení podal svoji žádost o účast 

v českém jazyce, uzavřenou do jediné obálky, zabezpečené proti rozlepení. 

Zadavatel připouští možnost, že doklady, prokazující technickou kvalifikaci 

účastníka zadávacího řízení, avšak pouze tyto doklady, mohou být v žádosti o 

účast předloženy také v jazyce anglickém, nebo v jazyce německém.  

Žádost o účast bude předložena v jednom originále a jedné kopii, v písemné 

formě, v českém jazyce, strany žádosti o účast budou očíslovány a seřazeny 

vzestupně. Originál bude na titulní stránce v pravém horním rohu označen 

„ORIGINÁL“ a kopie bude obsahovat na titulní straně v pravém horním rohu 

označení „KOPIE“. Originál i kopie budou předloženy v jedné obálce. Nabídka 

bude současně předána jedenkrát v elektronické podobě na CD ROM /DVD ROM.  

Originál nabídky bude zabezpečen proti manipulaci s listy nabídky a opatřen 

podpisy uchazeče tak, aby bylo zabráněno neoprávněné manipulaci. 

 

13 LHŮTA A PODMÍNKY DORUČENÍ ŽÁDOSTI O ÚČAST 

Lhůta pro doručení žádosti o účast zadavateli končí dnem 5. 5. 2017 ve 13:00 

Účastník zadávacího řízení podává písemnou žádost o účast v řádně uzavřené 

obálce, opatřené zpětnou adresou a zabezpečené na přelepu proti otevření, a to 

buď doporučeně poštou, nebo osobně na adresu  

 

LOYDGROUP s.r.o. 

Antala Staška 34  

Praha 4 140 00,  

 

Pracovní doba: 

pondělí/pátek 9:00 – 16:00 hod. 

Žádosti o účast doručené po uplynutí lhůty pro podání, komise neotevírá, 

nepovažuje se z hlediska zákona za podanou a v průběhu zadávacího řízení se 

k ní nepřihlíží. Zadavatel o této skutečnosti bezodkladně vyrozumí účastníka 

zadávacího řízení. Žádost o účast podanou po uplynutí lhůty pro podání nabídek 

zadavatele nevrací. 



ZADÁVACÍ PODMÍNKY – VZ   OBECNÁ ČÁST 
 

 13 

14 PRŮBĚH SOUTĚŽNÍHO DIALOGU 

Vzhledem ke skutečnosti, že se jedná o Veřejnou zakázku u které je zadavatel oprávněn 

použít soutěžní dialog dle § 60 zákona, rozhodl Zadavatel o použití postupu dle § 68 

Zákona, kdy Zadavatel po posouzení kvalifikace Dodavatelů, písemně vyzve Dodavatele, 

kteří prokázali splnění kvalifikace a další podmínky žádosti o účast, k účasti na jednání 

za účelem nalezení vhodných řešení způsobilých splnit jeho potřeby a požadavky v rámci 

Veřejné zakázky. 

Bližší specifikace jednotlivých položek předmětu plnění, podmínky, potřeby a 

další požadavky Zadavatele budou stanoveny v Dokumentaci soutěžního dialogu. 

V průběhu jednání Zadavatel projedná s vyzvanými Dodavateli veškeré aspekty 

Veřejné zakázky.  

Zadavatel zajistí důvěrnost navrhovaných řešení nebo jiných důvěrných 

informaci sdělených Dodavateli v rámci jednání. Zpřístupnit navrhované řešení 

či důvěrné informace je Zadavatel oprávněn pouze tehdy, pokud k tomu obdrží 

předchozí písemný souhlas Dodavatele, který takové řešení navrhnul nebo jehož 

se takové informace týkají. 

Jednání bude probíhat s Dodavateli jednotlivě nebo dle uvážení Zadavatele i se 

všemi vyzvanými Dodavateli současně, v souladu se Zákonem bude vždy 

zachován obdobný předmět a rozsah jednání se všemi Dodavateli. O každém 

jednání bude Zadavatelem vyhotoven protokol, z něhož bude patrný  předmět a 

výsledek jednání. Zadavatel si vyhrazuje právo přizvat na jednání s Dodavateli 

odborného konzultanta 

Jednání bude probíhat do doby, než Zadavatel rozhodne o jednom nebo více 

vhodných řešeních.  

Po ukončení soutěžního dialogu zadavatel vyzve účastníky k předložení nabídek. 

 

15 DALŠÍ PODMÍNKY PRO UZAVČENÍ SMLOUVY  

Na základě §104 ZZVZ zadavatel stanoví další podmínky pro uzavření smlouvy. 

Další podmínky jsou stanoveny v §104 odst. 2.  

 
16 PŘEDPOKLÁDANÝ ČASOVÝ HARMONOGRAM 

Vyhlášení výběrového řízení       29.3.2017 

Výzva k účasti na soutěžním dialogu     8.5.2017 

Jednání v s uchazeči                          15.5.2017-24.5.2017 

Výzva k podání nabídek       24.5.2017  

Uzavření smlouvy s vítězným uchazečem     30.6.2017   

  



ZADÁVACÍ PODMÍNKY – VZ   OBECNÁ ČÁST 
 

 14 

17 OSTATNÍ UJEDNÁNÍ  

Pokud z jakýchkoliv důvodů dojde k nesouladu údajů obsažených v oznámení o zakázce 

a v žádosti o účast, pak platí, že rozhodující a prioritní jsou vždy podmínky uveřejněné 

v oznámení o zakázce. 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

a) změnit, doplnit nebo upřesnit podmínky žádosti o účast, a to buď na základě 

žádostí uchazečů o vysvětlení podmínek žádosti o účast, nebo z vlastního 

podnětu; změnu obsahu zadavatel oznámí všem uchazečům způsobem, jakým 

byly zadávací podmínky zveřejněny; 

b) vyloučit uchazeče, jehož žádost o účast není zpracována dle podmínek tohoto 

dokumentu; 

c) zrušit zadávací řízení v souladu se zákonem o zadávání veřejných zakázek; 

d) ověřit informace obsažené v nabídce uchazeče u třetích osob; uchazeč je 

povinen poskytnout zadavateli v tomto ohledu veškerou potřebnou součinnost. 

Dodavatel bude mít povinnost po dobu 10 let od skončení plnění veřejné zakázky 

uchovávat doklady související s plněním veřejné zakázky a umožnit osobám 

oprávněným k výkonu finanční kontroly, provést kontrolu těchto dokladů. Lhůta počne 

běžet od 1. ledna následujícího kalendářního roku, ve kterém byla uhrazena dodavateli 

poslední platba 

 
18 PODKLADY PRO ZPRACOVÁNÍ ŽÁDOSTI O ÚČAST 

1. Krycí list 

2. Prohlášení o splnění základní způsobilosti ve smyslu §74 zákona 


